МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2019 г.                                            с. Парбиг                                                № 57
О присвоении адреса объекту капитального строительства
(в редакции Постановления № 73 от 25.06.2019 г.)
  В соответствии со ст.4, п.3 ФЗ-191 от 29.12.2004г. «О введении в действие градостроительного Кодекса РФ», Постановлением правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014г. «Об утверждении правил присвоения и аннулирования адресов», руководствуясь реестром адресов по Парбигскому сельскому поселению
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Построенному объекту капитального строительства(складское помещение) с кадастровым номером: 70:03:0102001:1144, расположенному на земельном участке с кадастровым номером: 70:03:0102001:8 присвоить адрес: Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный  район, МО «Парбигское сельское поселение», село Парбиг, улица Промышленная, здание, 14А. (п. 1 в редакции Постановления № 73 от 25.06.2019 г.)
2.Привести в соответствие адресный реестр.

Глава Парбигского сельского поселения                                            Л.В.Косолапова.